महाराष्ट्र शासन राजपत्र

असाधारण भाग चार-क

वर्ष १, अंक ४६]

मंगळवार, नोव्हेंबर १०, २०१५/कार्तिक १९, शके १९३७

[पृष्ठे ५६ किंमत : रुपये १.००

असाधारण क्रमांक ७८

प्राधिकृत प्रकाशन

महाराष्ट्र शासनाव्यतिरिक्त इतर वैधानिक प्राधिकाऱ्यांनी तयार केलेले

(भाग एक, एक-अ व एक-ल यांमध्ये प्रसिद्ध केलेले वैधानिक नियम व आदेश यांव्यतिरिक्त इतर)